
 

 

UCHWAŁA NR V/22/2024 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Szczytniki 

Na podstawie art. 37b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. 1. Sołtysom Gminy Szczytniki w związku z pełnieniem funkcji przysługuje kwartalna dieta 

w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych)za realizację zadań ustawowych oraz zadań sołtysa, 

wynikających ze statutu sołectw, stanowiącą rekompensatę wydatków za czynności związane z wykonywaniem 

funkcji sołtysa.  

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 wypłacana będzie na koniec każdego kwartału przelewem na wskazany 

przez sołtysa rachunek bankowy. 

3. W przypadku, gdy sołtys nie może pełnić swoich obowiązków co najmniej przez okres miesiąca 

kalendarzowego, dieta o której mowa w § 1 ust. 2 za ten okres nie będzie wypłacana. 

4. Sołtys jest zobowiązany do zawiadomienia Wójta Gminy o zaprzestaniu pełnienia swoich obowiązków 

w terminie 3 dni, od powstania przeszkody do pełnienia obowiązków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/217/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 grudnia  2021 roku w sprawie 

uchwalenia diet dla sołtysów z terenu Gminy Szczytniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Wiesław Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6788


		2024-08-02T10:27:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




